
Санаторий Джермук Москва Health Resort 

Прайс-лист 2024 

 
 

    Категория  комнат 
07.01 - 
30.04 

01.05 - 
30.06 

01.07-
31.08 

01.09-
30.09 

01.10-
30.12 

Стандарт 
Одноместный 18.000 22.000 27.000 22.000 18.000 

Стандарт 
Двухместный 35.000 40.000 50.000 40.000 35.000 

Делюкс 
трехместный 54.000 60.000 75.000 60.000 54.000 

Делюкс 
Двухместный 40.000 50.000 60.000 50.000 40.000 

Семейный 
номер 80.000 80.000 120.000 100.000 80.000 

 Цены указаны в драмах  
 В стоимость входит трехразовое питание и все основные лечебные услуги 
 Проживание детей до 4 лет бесплатно 
 Дети в возрасте от 4 до 10 лет-7000 драм 
 Стоимость медицинских услуг для гостей без проживания составляет 7000 драм 

 

Бесплатные услуги: 
 

 Бесплатный трансфер в Галерею и обратно 

 Тренажерный зал 

 Настольный теннис 

 Настольный теннис 

 Парковка 

 WI-FI 
 

Платные услуги։  
 

● Массаж 

● Прокат велосипедов 1 час 2000 драм 

● Трансфер 

 


