Санаторий Джермук Москва Health Resort Прайс-лист 2024

Категория комнат	07.01 - 30.04	01.05 - 30.06	01.07- 31.08	01.09- 30.09	01.10- 30.12
Стандарт Одноместный	18.000	22.000	27.000	22.000	18.000
Стандарт Двухместный	35.000	40.000	50.000	40.000	35.000
Делюкс трехместный	54.000	60.000	75.000	60.000	54.000
Делюкс Двухместный	40.000	50.000	60.000	50.000	40.000
Семейный номер	80.000	80.000	120.000	100.000	80.000

- Цены указаны в драмах
- В стоимость входит трехразовое питание и все основные лечебные услуги
- Проживание детей до 4 лет бесплатно
- Дети в возрасте от 4 до 10 лет-7000 драм
- Стоимость медицинских услуг для гостей без проживания составляет 7000 драм

Бесплатные услуги:

- Бесплатный трансфер в Галерею и обратно
- Тренажерный зал
- Настольный теннис
- Настольный теннис
- Парковка
- WI-FI

Платные услуги:

- Массаж
- Прокат велосипедов 1 час 2000 драм
- Трансфер